Licitacéo

Modalidade

Objeto

Processo

Publicacao

Abertura

138/2013

11 - PREGAO

aquisicao de
uma central
PABX

1960/2013

17/12/2013

18/12/2013

46/2013

11 - PREGAO

Aquisicéo de
utensilios de
domésticos
diversos(pront
a entrega)

846/2013

05/06/2013

18/06/2013

139/2013

11 - PREGAO

aquisicao de
utensilios
domésticos
diversos

1979/2013

10/12/2013

20/12/2013

129/2013

11 - PREGAO

Aquisicao de
utensilios
domésticos
diversos

1817/2013

25/11/2013

09/12/2013

22/2013

11 - PREGAO

aquisicao de
vidros para
emsas

424/2013

05/04/2013

01/01/0001

123/2013

11 - PREGAO

Aquisicao e
confeccgao de
mobiliarios
para escritério
para a Camara
de Vereadores
de Piracicaba.

1742/2013

08/11/2013

25/11/2013

125/2013

11 - PREGAO

AQUISICAO E
INSTALACAO
DE
EQUIPAMENT
OS PARA
BACKUP EM
FITASE
ACESSORIOS

1780/2013

15/11/2013

28/11/2013




6/2013

11 - PREGAO

aquisicao e
instalagcéo de
persianas
horizontais de
25 mm em
aluminio

76/2013

14/02/2013

14/02/2013

15/2013

11 - PREGAO

Aquisicao e
instalagcéo de
tampos de
vidros para
mesas.

329/2013

06/03/2013

18/03/2013

19/2013

11 - PREGAO

aquisicao
parcelada de
materiais
eletricos

377/2013

11/03/2013

25/03/2013

21/2013

11 - PREGAO

AQUISICAO
PARCELADA
DE PAPEL
SULFITE

410/2013

05/04/2013

05/04/2013

76/2013

11 - PREGAO

aquisicao telas
de
sombreamento
e estrutura
metalica
incluindo
instalacao para
0
estacionament
0 da Camara.

1229/2013

09/08/2013

23/08/2013

47/2013

11 - PREGAO

Aquisicao,
instalagéo e
retirada de
divisérias

847/2013

06/06/2013

20/06/2013




124/2013

11 - PREGAO

AR
CONDICIONA
DO DE 18.000
E 30.000
BTUS
INSTALDO

1746/2013

20/11/2013

05/12/2013

39/2013

11 - PREGAO

Contratacéo
de empresa
especializada
na elaboragao
de projeto
técnico de
protecao
contra incéndio
para 0s
prédios
principal e
anexo da
Camara de
Vereadores de
Piracicaba

742/2013

16/05/2013

28/05/2013




77/2013

11 - PREGAO

contratacao de
empresa
especializada
para locacao
de hardware e
software que
compde o
SISTEMA DE
GERENCIAME
NTO DE
ROTINAS
LEGISLATIVA
S, aser
instalado na
Camara de
Vereadores de
Piracicaba,
incluindo a
prestacéo de
servigos de
ins.trein.

1244/2013

12/08/2013

26/08/2013

3/2013

03 - TOMADA
DE PRECOS

Contratacéo
de empresa
para execucao
do projeto de
protecao
contra incéndio
nos prédios
principal e
anexo da
Camara de
Vereadores de
Piracicaba.

1667/2013

23/11/2013

28/11/2013




134/2013

11 - PREGAO

contratacao de
servigos de
inventariagcéo e
reavaliacédo
dos bens
permanentes
moveis

1862/2013

04/12/2013

19/12/2013

7/2013

11 - PREGAO

equipamentos
de informatica
€ acessorios

180/2013

18/02/2013

18/02/2013

110/2013

11 - PREGAO

fornecimento
de materiais
com instalagao
de sistema de
seguranca
eletrbnica por
CFTV para a
Camara de
Vereadores de
Piracicaba

1628/2013

23/10/2013

07/11/2013




