Licitação	Modalidade	Objeto	Processo	Publicação	Abertura
138/2013	11 - PREGÃO	aquisição de uma central PABX	1960/2013	17/12/2013	18/12/2013
46/2013	11 - PREGÃO	Aquisição de utensílios de domésticos diversos(pront a entrega)	846/2013	05/06/2013	18/06/2013
139/2013	11 - PREGÃO	aquisição de utensílios domésticos diversos	1979/2013	10/12/2013	20/12/2013
129/2013	11 - PREGÃO	Aquisição de utensilios domésticos diversos	1817/2013	25/11/2013	09/12/2013
22/2013	11 - PREGÃO	aquisição de vidros para emsas	424/2013	05/04/2013	01/01/0001
123/2013	11 - PREGÃO	Aquisição e confecção de mobiliários para escritório para a Câmara de Vereadores de Piracicaba.	1742/2013	08/11/2013	25/11/2013
125/2013	11 - PREGÃO	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENT OS PARA BACKUP EM FITAS E ACESSÓRIOS	1780/2013	15/11/2013	28/11/2013

6/2013	11 - PREGÃO	aquisição e instalação de persianas horizontais de 25 mm em aluminio	76/2013	14/02/2013	14/02/2013
15/2013	11 - PREGÃO	Aquisição e instalação de tampos de vidros para mesas.	329/2013	06/03/2013	18/03/2013
19/2013	11 - PREGÃO	aquisição parcelada de materiais eletricos	377/2013	11/03/2013	25/03/2013
21/2013	11 - PREGÃO	AQUISIÇÃO PARCELADA DE PAPEL SULFITE	410/2013	05/04/2013	05/04/2013
76/2013	11 - PREGÃO	aquisição telas de sombreamento e estrutura metalica incluindo instalação para o estacionament o da Câmara.	1229/2013	09/08/2013	23/08/2013
47/2013	11 - PREGÃO	Aquisição, instalação e retirada de divisórias	847/2013	06/06/2013	20/06/2013

124/2013	11 - PREGÃO	AR CONDICIONA DO DE 18.000 E 30.000 BTUS INSTALDO	1746/2013	20/11/2013	05/12/2013
39/2013	11 - PREGÃO	Contratação de empresa especializada na elaboração de projeto técnico de proteção contra incêndio para os prédios principal e anexo da Câmara de Vereadores de Piracicaba	742/2013	16/05/2013	28/05/2013

	I	1		<u> </u>	1
77/2013	11 - PREGÃO	contratação de empresa especializada para locação de hardware e software que compõe o SISTEMA DE GERENCIAME NTO DE ROTINAS LEGISLATIVA S, a ser instalado na Câmara de Vereadores de Piracicaba, incluindo a prestação de serviços de ins.trein.	1244/2013	12/08/2013	26/08/2013
3/2013	03 - TOMADA DE PRECOS	Contratação de empresa para execução do projeto de proteção contra incêndio nos prédios principal e anexo da Câmara de Vereadores de Piracicaba.	1667/2013	23/11/2013	28/11/2013

134/2013	11 - PREGÃO	contrataçao de serviços de inventariação e reavaliação dos bens permanentes móveis	1862/2013	04/12/2013	19/12/2013
7/2013	11 - PREGÃO	equipamentos de informatica e acessorios	180/2013	18/02/2013	18/02/2013
110/2013	11 - PREGÃO	fornecimento de materiais com instalação de sistema de segurança eletrônica por CFTV para a Câmara de Vereadores de Piracicaba	1628/2013	23/10/2013	07/11/2013